HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /HĐND-VP

V/v tạm hoãn tổ chức Kỳ họp

thứ 3 của HĐND huyện khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

      Tủa Chùa,  ngày         tháng  10  năm 2021

             Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Ủy ban nhân dân huyện;

-  Ủy ban MTTQVN, các cơ quan, đơn vị, ban,

ngành, đoàn thể huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XXI;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 05/10/2021, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Thông báo số

144/TB-HĐND thông báo nội dung, thời gian tổ chức Kỳ họp thứ 3, HĐND

huyện khoá XXI; Công văn số 147/HĐND-VP ngày 06/10/2021 về việc triệu tập

Kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026.

Vì lý do khách quan, Thường trực HĐND huyện quyết định tạm hoãn tổ

chức Kỳ họp thứ 3 của HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 như thời

gian đã dự kiến và có thông báo lại khi tiến hành tổ chức Kỳ họp.

Thường trực HĐND huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy và thông báo

tới các vị đại biểu HĐND huyện, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND các xã, thị trấn biết để chủ động thời gian,

công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Kiên

		kientv.tc@dienbien.gov.vn
	2021-10-12T08:33:21+0700

		2021-10-12T09:06:14+0700

		2021-10-12T09:06:26+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-10-12T09:07:22+0700